

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ'ye yaş günü Kemal'in yalanları

17 Kasım 2020, Salı

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) FETÖ'ye yaş günü Kemal'in yalanları



**B**ir adam yüzü kızarmadan bu kadar yalanı nasıl söyler?

Ana muhalefet partisinin lideri yalan konuşursa tabi ki halktan destek bulamaz!

Üzerine inandırıcılığı da sıfırlanır.

Bu durum anketlerde açıkça görülüyor.

[Kemal Kılıçdaroğlu](#) 21 Haziran 2018 günü;

**"İbrahim Kabaoğlu başkanlığında 4 parti (CHP+HDP+İYİ Parti+SP) anayasa değişikliğinde ilkeler üzerinde bir anlaşma metni hazırlandı. Anayasa taslağı 4 partinin mutfağında bekletiliyor"** dedi.

Bu sözler **'evet böyle bir çalışma yaptık'** demek değil mi?

İttifakın dağılmasından korktuğu için; 11 Kasım 2020 günü, **"Anayasa değişikliği konusunda bir çalışma yok"** dedi.

Candaşı bir tv de Cumhuriyet Gazetesi yazarı Emre Kongar'a keyifle yeni anayasa hazırladıklarını açıklayan ben değildim tabi...

Bu adam yalandan başka bir şey bilmez mi?

Bay Kemal hani kimseyle anayasa çalışması yapmamıştınız?

Şimdi; kim yalan söylüyor?

Kim doğru söylüyor?

Kim kandırıyor, millet görüyor.

CHP İstanbul mebusu Prof.

İbrahim Kabaoğlu da **"2018'in başında partilerin uzman temsilcileri ile yapılan ortak parlamenter rejime yönelik bir yol haritası, ortak ilkeler raporu diye bir çalışma yapıldı"** dedi.

Hem bunları daha dün söyledi!

Zillet ittifakının pis ve kirli işler yaptığının deşifre olması Bay Kemal'i panikletti.

Yalanlarının sebebi de bu.

Optimar'ın son anketinde "**Türkiye'nin sorunlarını hangi parti çözer**" sorusuna halkın yüzde 33,3'ü "**AK Parti**" diyor.

CHP, İYİ Parti, HDP, DEVA, SP ve Gelecek Partisi'ni toplam oyu yüzde 32,1.

Yani hepsi bir [AK Parti](#) etmiyor.

18 yıllık metal yorgunluğu olmasına rağmen AK Parti birinci çıkıyor.

Neden?

Çünkü yalan konuşmuyor.

Çünkü iş yapıyorlar.

**"En beğendiğiniz lider"** sorusuna da halk yüzde 34,5'la Erdoğan dedi.

**"Kılıçdaroğlu"** diyenlerin oranı ise 3,5.

Yani Reis, Bay Kemal'in 10 katı, Akşener'in ise 7 katı bir güvene sahip.

\*\*\*

İBB Başkanı [Ekrem İmamoğlu](#) da, Fransa'ya Türkiye'yi şikâyet etti.

O da umudunu gavurlara bağladı.

Adam terör yüzünden görevden alınan HDP'li başkanlara haksızlık edildiğini iddia etti.

**Kürt anaların çocuklarını dağa kaldıran, insanımızı şehit eden teröristlere destek için Türkiye'ye iftira attı.**

Onun da amacı PKK oyları.

**Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi** de ondan aşağı kalmadı.

O da oy uğruna Atatürk parkına PKK'nın sözde bayrağını yaptırdı...

Bir Trabzonlu olarak ben utandım.

Ama onlar utanmadı.

**Sakine Cansız** isimli PKK kurucusunu kahraman ilan eden **Canan Kaftancıoğlu**'nun il başkanı olduğu CHP'de elbette belediyeler PKK'dan medet umar.

Bu yeni CHP, ABD Başkanı Joe Biden'a Türkiye'ye ambargo uygulaması için de yalvarıyor.

Ayıptır, ayıptır be!

\*\*\*

Çok önemli bir iddia geldi kulağıma.

**Akdeniz bölgesi illerinden bir tanesinde Fetullah Gülen'e doğum günü kutlaması yapılmış.**

Hem de doğmadığı bir günde.

Organizasyonu üst düzey bir kamu görevlisi düzenlemiş.

Masrafları ise bir inşaat firması üstlenmiş.

Kutlamaya CHP'den katılanlar da olmuş.

İddialar böyle.

Doğum günü FETÖ'cü inşaatçının annesi adına düzenlenmiş gibi gösterilmiş!

Ancak katılanlar doğum günü kutlamasının Fethullah Gülen adına yapıldığını biliyor.

Gülen 27 Nisan 1941 doğumlu.

Bu şerefsiz Atatürk'ün ölüm tarihinden bir gün sonrasını; yani 11 Kasım'ı kendi doğum günü ilan etmiş.

Kendisini '**mesih**' ilan eden FETÖ'ye 11 Kasım'da tebrik mesajları yağmış.

Firari FETÖ'cüler de "**Rabbim nice uzun bereketli yıllara kavuştursun başımızdan eksik etmesin**" diye mesaj atmış.

Bazı FETÖ'cüler ise kutlama mesajlarına 11 Kasım 1938 yazarak subliminal mesaj vermek istedi!

Son bir not;

İYİ Parti yaptığı açıklamalar yüzünden **Ümit Özdağ**'ı ihraç etti.

Bu ihraç İP'teki FETÖ tartışmaları ile bölücü anayasaya olan tepkileri sonlandırmayacak.

Bu tartışma sürüp gidecek!

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Din dersi kalkar eşcinsellik gelir (16.11.2020)**
- > **Muhalefette milli olmalı (12.11.2020)**
- > **Gökhan'ın Ata'sı var bizim de zaferimiz (11.11.2020)**

SABAH

SABAH